Wochenendbelegungen Kreissporthalle Nordstemmen

Zeitraum August 2025 bis Juli 2026

Nutzungszeit Drittel
Datum Tag Verein Nutzungsart Hlzingsz I I
von bis 2

09.08.2025 | Samstag | MTV Nordstemmen Trainingslager Badminton ~ 10:00 17:00 X
10.08.2025| Sonntag | MTV Nordstemmen Trainingslager Badminton ~ 10:00 17:00 X
13.08.2025|Mittwoch
14.08.2025|Donnerstag Sommerferien
15.08.2025|Freitag
16.08.2025|Samstag
17.08.2025|Sonntag
23.08.2025|Samstag
24.08.2025|Sonntag
30.08.2025)|Samstag
31.08.2025|Sonntag
06.09.2025)|Samstag MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 13:30 21:00
07.09.2025|Sonntag MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 08:30 17:00
13.09.2025|Samstag MTV Nordstemmen |Leistungsturnen 10:00 12:00
13.09.2025|Samstag MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 13:30 21:00
14.09.2025|Sonntag
20.09.2025|Samstag MTV Nordstemmen |(Basketball 09:00 16:00
21.09.2025|Sonntag




26.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
28.09.2025

04.10.2025
05.10.2025

11.10.2025
12.10.2025

13.10.2025
24.10.2025

25.10.2025
25.10.2025
26.10.2025

01.11.2025
01.11.2025
02.11.2025

08.11.2025
09.11.2025

15.11.2025
16.11.2025

22.11.2025
23.11.2025
23.11.2025

29.11.2025

Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Montag
Freitag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag

GJR Gemeindejugendring 14:00 19:00|x X
MTV Nordstemmen |Leistungsturnen 10:00 13:00(x X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X
Herbstferien
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X
MZV Nordstemmen |Basketball 10:00 14:00|x X
TSV Giesen Volleyball 14:00 19:00 X
TSV Giesen Volleyball 09:00 16:00|x X
VFL Nordstemmen |Kinder/Jugend 10:00 12:00(x X
MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 08:30 17:00|x X
NFV Punktspiele 09:00 18:00(x X
MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 13:30 21:00(x X
TSV Giesen Volleyball 09:00 16:00 x X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X




30.11.2025

06.12.2025
07.12.2025

13.12.2025
13.12.2025
14.12.2025

20.12.2025
21.12.2025

22.12.2025
31.12.2025
05.01.2026

10.01.2026
11.01.2026

17.01.2026
18.01.2026

24.01.2025
25.01.2026
25.01.2025

31.01.2026
01.02.2025

07.02.2026
08.02.2026
08.02.2025

Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag

Montag
Mittwoch
Montag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

MTV Nordstemmen |Basketball 10:00 16:00|x X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X
VfL Nordstemmen Fuldball 09:00 13:00 x X
TSV Giesen Volleyball 14:00 19:00 X
MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 08:30 17:00(x X
NFV Punktspiele 14:00 18:00(x X
VFL Nordstemmen [Silvesterkick 11:00 14:00
Weihnachtsferien
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X
NFV Neujahrscup X X
NFV Neujahrscup X X
TSV Giesen Volleyball 14:00 19:00(x X
MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 08:30 17:00(x X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17.00 19.00|x X
VFL Nordstemmen 09:00 18:00|x X
VFL Nordstemmen 09:00 18:00|x X
TSV Giesen Volleyball 14:00 19:00 X
TSV Giesen Volleyball 10:00 16:00|x X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17.00 19.00|x X




14.02.2026
15.02.2026

21.02.2026
22.02.2026
22.02.2026

28.02.2026
01.03.2026

06.03.2026
07.03.2026
08.03.2026
08.03.2025

14.03.2026
15.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

23.03.2026
07.04.2026

11.04.2026
12.04.2026

18.04.2026
19.04.2026

25.04.2026
26.04.2026

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Freitag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

VFL Nordstemmen |Turnier 09:00(18.00 X X X
SSV Elze Turnier 11:00 19:00|x X X
Jugendfeuerwehr Spiel ohne Grenzen 10:00 18:00|x X X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X X
TSV Giesen 09:00 16:30|x X X
MTV Nordstemmen |Badmintonabteilung 13:30 21:00(x X X
Aufbau Blasorchester|Jahreskonzert 14:00 X X X
Blasorchester Jahreskonzert X X X
Abbau Blasorchester |Jahreskonzert 13:00|x X X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X X
LSV Nordstemmen |Hallenfliegen 17:00 19:00|x X X
Osterferien

TSV Giesen Volleyball 14:00 19:00 X

TSV Giesen Volleyball 09:00 16:00|x X

MTV Nordstemmen |Basketballturnier 09:00 18:00|x X X
MTV Nordstemmen |Basketballturnier 9 00 18:00(x X X




02.05.2026
03.05.2026

09.05.2026
10.05.2026

16.05.2026
17.05.2026

23.05.2025
24.05.2026

30.05.2026
31.05.2026

06.06.2026
07.06.2026

13.06.2026
14.06.2026

27.06.2026
28.06.2026

02.07.2026
12.08.2026

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Donnerstag
Mittwoch

MTV Nordstemmen
MTV Nordstemmen

Pfingsten

MTV Nordstemmen
MTV Nordstemmen

MTV Nordstemmen
MTV Nordstemmen

Basketballturnier
Basketballturnier

Basketballturnier
Basketballturnier

Basketballturnier
Basketballturnier

09:00
9 00

09:00
9 00

09:00
9 00

18:00
18:00

18:00
18:00

18:00
18:00

x

x

x

x

Sommerferien




