

Wochenendbelegungen Kreissporthalle Nordstemmen

Zeitraum August 2025 bis Juli 2026

Datum	Tag	Verein	Nutzungsart	Nutzungszeit		Drittels		
				von	bis	1	2	3
09.08.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Trainingslager Badminton	10:00	17:00	x	x	x
10.08.2025	Sonntag	MTV Nordstemmen	Trainingslager Badminton	10:00	17:00	x	x	x
13.08.2025	Mittwoch							
14.08.2025	Donnerstag	Sommerferien						
15.08.2025	Freitag							
16.08.2025	Samstag							
17.08.2025	Sonntag							
23.08.2025	Samstag							
24.08.2025	Sonntag							
30.08.2025	Samstag							
31.08.2025	Sonntag							
06.09.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	13:30	21:00	x	x	x
07.09.2025	Sonntag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	08:30	17:00	x	x	x
13.09.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Leistungsturnen	10:00	12:00	x		
13.09.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	13:30	21:00	x	x	x
14.09.2025	Sonntag							
20.09.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketball	09:00	16:00	x		x
21.09.2025	Sonntag							

26.09.2025	Freitag	GJR	Gemeindejugendring	14:00	19:00	x	x	x
27.09.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Leistungsturnen	10:00	13:00	x	x	
27.09.2025	Samstag							
28.09.2025	Sonntag							
04.10.2025	Samstag							
05.10.2025	Sonntag							
11.10.2025	Samstag							
12.10.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
13.10.2025	Montag							
24.10.2025	Freitag	Herbstferien						
25.10.2025	Samstag							
25.10.2025	Sonntag							
26.10.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
01.11.2025	Samstag	MZV Nordstemmen	Basketball	10:00	14:00	x	x	x
01.11.2025	Samstag	TSV Giesen	Volleyball	14:00	19:00		x	
02.11.2025	Sonntag	TSV Giesen	Volleyball	09:00	16:00	x	x	
08.11.2025	Samstag	VFL Nordstemmen	Kinder/Jugend	10:00	12:00	x	x	x
09.11.2025	Sonntag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	08:30	17:00	x	x	x
15.11.2025	Samstag							
16.11.2025	Sonntag	NFV	Punktspiele	09:00	18:00	x	x	x
22.11.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	13:30	21:00	x	x	x
23.11.2025	Sonntag	TSV Giesen	Volleyball	09:00	16:00	x	x	
23.11.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
29.11.2025	Samstag							

30.11.2025	Sonntag							
06.12.2025	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketball	10:00	16:00	x	x	x
07.12.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
13.12.2025	Samstag	VfL Nordstemmen	Fußball	09:00	13:00	x	x	x
13.12.2025	Samstag	TSV Giesen	Volleyball	14:00	19:00	x	x	x
14.12.2025	Sonntag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	08:30	17:00	x	x	x
20.12.2025	Samstag	NFV	Punktspiele	14:00	18:00	x	x	x
21.12.2025	Samstag							
22.12.2025	Montag							
31.12.2025	Mittwoch	VfL Nordstemmen	Silvesterkick	11:00	14:00			
05.01.2026	Montag	Weihnachtsferien						
10.01.2026	Samstag							
11.01.2026	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
17.01.2026	Samstag	NFV	Neujahrscup		x	x	x	x
18.01.2026	Sonntag	NFV	Neujahrscup		x	x	x	x
24.01.2025	Samstag	TSV Giesen	Volleyball	14:00	19:00	x	x	x
25.01.2026	Sonntag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	08:30	17:00	x	x	x
25.01.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17.00	19.00	x	x	x
31.01.2026	Samstag	VfL Nordstemmen		09:00	18:00	x	x	x
01.02.2025	Sonntag	VfL Nordstemmen		09:00	18:00	x	x	x
07.02.2026	Samstag	TSV Giesen	Volleyball	14:00	19:00	x		
08.02.2026	Sonntag	TSV Giesen	Volleyball	10:00	16:00	x	x	x
08.02.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17.00	19.00	x	x	x

14.02.2026	Samstag	VFL Nordstemmen	Turnier	09:00	18.00	x	x	x
15.02.2026	Sonntag	SSV Elze	Turnier	11:00	19:00	x	x	x
21.02.2026	Samstag	Jugendfeuerwehr	Spiel ohne Grenzen	10:00	18:00	x	x	x
22.02.2026	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
22.02.2026	Sonntag	TSV Giesen		09:00	16:30	x	x	x
28.02.2026	Samstag	MTV Nordstemmen	Badmintonabteilung	13:30	21:00	x	x	x
01.03.2026	Sonntag							
06.03.2026	Freitag	Aufbau Blasorchester	Jahreskonzert	14:00		x	x	x
07.03.2026	Samstag	Blasorchester	Jahreskonzert			x	x	x
08.03.2026	Sonntag	Abbau Blasorchester	Jahreskonzert		13:00	x	x	x
08.03.2025	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
14.03.2026	Samstag							
15.03.2026	Sonntag							
21.03.2026	Samstag							
22.03.2026	Sonntag	LSV Nordstemmen	Hallenfliegen	17:00	19:00	x	x	x
23.03.2026	Montag	Osterferien						
07.04.2026	Dienstag	Osterferien						
11.04.2026	Samstag	TSV Giesen	Volleyball	14:00	19:00	x		
12.04.2026	Sonntag	TSV Giesen	Volleyball	09:00	16:00	x	x	
18.04.2026	Samstag							
19.04.2026	Sonntag							
25.04.2026	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	09:00	18:00	x	x	x
26.04.2026	Sonntag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	9_00	18:00	x	x	x

02.05.2026	Samstag							
03.05.2026	Sonntag							
09.05.2026	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	09:00	18:00	x	x	x
10.05.2026	Sonntag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	9_00	18:00	x	x	x
16.05.2026	Samstag							
17.05.2026	Sonntag							
23.05.2025	Samstag							
24.05.2026	Sonntag	Pfingsten						
30.05.2026	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	09:00	18:00	x	x	x
31.05.2026	Sonntag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	9_00	18:00	x	x	x
06.06.2026	Samstag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	09:00	18:00	x	x	x
07.06.2026	Sonntag	MTV Nordstemmen	Basketballturnier	9_00	18:00	x	x	x
13.06.2026	Samstag							
14.06.2026	Sonntag							
27.06.2026	Samstag							
28.06.2026	Sonntag							
02.07.2026	Donnerstag	Sommerferien						
12.08.2026	Mittwoch							